
Valmieras puse ZIEMĀ neklusē!

“Valmiera pārsteidz!” šie vārdi pēdējā laikā gana bieži izskan pilsētas viesu mutēs. Nereti tā iedvesmo 

arī  pašus  valmieriešus!  Sniegotās  ziemas gaidās  Valmieras  un  tuvākās  apkārtnes  tūrisma mītnes, 

krodziņi, pasākumu norises vietas, pirtis un aktīvās atpūtas centri mīļi uzņem savus viesus  un piedāvā 

dažādus brīvā laika pavadīšanas veidus. 

Lai smeltos vairāk ideju, kā pavadīt ziemu Valmieras pusē, apmeklējiet visit.valmiera.lv!

Uz tikšanos Valmierā! 

ĢIMENĒM ar BĒRNIEM
Valmieras slidotava - Piemērotos laika apstākļos Valmieras centrā skan 
mūzika,  mirdz gaisma un apli  pēc apļa draudzīgā slidojumā var doties 
ikviens.  Darbojas  arī  slidu  noma,  kurā  pieejamas  gan  hokeja,  gan 
daiļslidošanas  slidas.  Slidotavā  iespējams  ne  tikai  slidināties  pa 
spoguļvirsmu, bet arī uzspēlēt hokeju, sagaidīt Jaungadu, slidot kopā ar 
klasesbiedriem  vai  arī  uzrīkot  kādu  nelielu  sacensību  uz  slidām! 

Čilli pica - Pēc aktivitātēm svaigā gaisā esiet laipni aicināti izbaudīt “Čilli 
picas”  Ziemassvētku  īpašo  ēdienkarti!  Ziemassvētku  sajūtu  variet 
izgaršot  un  sajust,  baudot  sautētus  kāpostus  un  pelēkos  zirņus,  kas 
pasniegti  māla  podiņos,  kā  ari  vistas  šķiņķīti,  kas  pildīts  ar  žāvētām 
plūmēm.  Nav  piemirsts  arī  tradicionālais  rupjmaizes  kārtojums  un 
piparkūku cepumi, kas pasniegti ar manadrīniem, banāniem un pārlieti ar 
dzērveņu  ievārījumu.  Tomēr,  ja  vēlies  tikai  sasildīties  garajos  ziemas 
vakaros, baudot dzērienus, tad nogaršo gardo karstvīna krūzi ar kanēli un 

apelsīniem un pavisam jaunu karsto dzērienu "Dzērvenīte"! Čilli pica noorganizēs arī jautru bērnu ballīti 
ar picas cepšanu, konkursiem un araktīvu ballītes vadītāju - Čilliku! Adrese: t/c “Maxima”, Georga Apiņa 
ielā 10a, Tālr. 64228558 , www.e-pica.lv. 

Jaunā  Saule -  Mājīga  kafejnīca  pašā  pilsētas  centrā  katru  mēnesi 
piedāvā  īpašus  tematiskus  pasākumus  un  gardas  maltītes.  Kamēr 
pieaugušie bauda kādu karsto dzērienu, bērni izklaidējas īpaši iekārtotā 
rotaļu stūrītī! Adrese: Rīgas iela 10, Tālr.  64 233 812, www.jaunasaule.lv.

Kocēnu un Burtnieku zirgaudzētavas - Ja vēlaties ģimenes lokā izbaudīt 
braucienu  kamanās pa sniegotu  mežu,  izpušķot  Ziemassvētku eglīti  un 
iemalkot meža vidū karstu tasīti tējas, tad Kocēnu Zirgaudzētava būs īstā 
vieta,  kurp  doties.  Adrese:  “Astras”,  Kocēnu  pagasts, 
Tālr. 26405147 ,www.zirgaudzetavakoceni.lv. 
Savukārt Burtnieku Zirgaudzētavā,  kas ir  vecākā zirgaudzētava Latvijā 
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varēsiet  sastapt  ap  200  zirgiem,  kā  arī  izmēģināt  izjādi  zirga  mugurā.  Adrese:  J.Vintēna  iela  13, 
Burtnieki, Tālr. 64226133, 29124 573, 29452 833.

Krēslinieku  Sētas  muzejā  “Lejas  bregži”  varēsiet  iepazīt  seno  laiku 
krēslu gatavošanu, aplūkot keramikas darbus, kā arī ar mālu padarboties 
paši, izgatavojot dažādas dāvaniņas Ziemassvētkiem no māla un doņiem. 
Saimniece viesus cienā ar tēju un pankūkām. Īpašs baudījums būs gatavotā 
zupa uz ugunskura! Adrese: Kocēnu novads, Vaidavas pagasts. Ekskursiju 
iepriekš piesakiet pa tālr.29481519.

Zemnieku  saimniecība  “Silkalni” ir  viena  no  bagātākajām  ārstniecības 
augu audzētāju  un pārstrādātāju saimniecībām Latvijā ar bagātu tradīciju 
pieredzi.  “Silkalnu” centrālā persona nenoliedzami ir  zāļu  pazinēja  Zeltīte 
Kaviere,  kura  sniedz  arī  gida  pakalpojumus  pa  Vaidavu,  Dikļiem, 
Burtniekiem  un  citur  Valmieras  apkārtnē.  Īpaši  ceļotājiem  izveidotā 
pasākumu  programmā  varēsiet  bobaudīt  zāļu  tējas,  augu  uzlējumus, 
iepazīties ar veselīgu našķu pagatavošanu un iegādāties sirsnīgas dāvanas 
mājās  palicējiem.  Silkalni  atrodas  2km  attālumā  no  Rīgas  -  Valmieras 

šosejas (autoceļa A3 55. km), Tālr. 29 432 176 . 

GARDĒŽU GARŠAS KĀRPIŅĀM

Dikļu  pils  restorāns jūs  pārsteigs  ar  īpašo  “Gardēžu  vakariņu” 
piedāvājumu!  Pavārmākslas  un  restorānu  eksperti  Dikļu  pils  restorānu 
ierindojuši  starp  labākajiem  restorāniem  ārpus  Rīgas.  Tā  šefpavārs 
Valters  Zirdziņš  ir  viens  no  radošākajiem  šefpavāriem  Latvijā.  Pēc 
izsmalcinātām vakariņām pils piedāvā arī Eko SPA, atpūtas kompleksa 
un nakšņošanas pakalpojumus. Šogad arī īpaša Jaunā gada sagaidīšana 
pēc Imanta Ziedoņa "Krāsaino pasaku" motīviem kopā ar Latvian Blues 

Band.  Adrese:  Dikļi,  Kocēnu  novads.  Restorānu,  lūdzam,  iepriekš  rezervēt  pa 
tālr. 64207480, www.diklupils.lv.

Valmiermuižas  alus  -  “Ja  Jūsu  Augstībai  pa  ceļam  no  Parīzes  uz 
Sanktpēterburgu iegadās pūtināt zirgus Valmieras pusē, no sirds iesakām 
piestāt  Valmiermuižā  un  nesteidzīgi  nobaudīt  saimnieku  viesmīlību, 
slacītu  ar  slaveno  Valmiermuižas  alu,”  aicina  Valmiermuižas  alus 
saimnieki.  Ekskursijas  laikā  iepazīsiet  alus  tapšanas  procesu,  kā  arī 
varēsiet  nosmeķēt Valmiermuižas alus cienastu.  Viesošanās iespējama 
katru dienu, to iepriekš saskaņojot pa telefonu   +371 20264269       vai e-
pastuciemos@valmiermuiza.lv.  Adrese:  Dzirnavu  iela  2, 

Valmiermuiža, www.valmiermuiza.lv

Krodziņš “Mazais Ansis”  šajā ziemas sezonā  grupām sākot no 15 
personām sarūpējis īpašu Ziemassvētku ēdienkarti, kurā neiztrūkstoši ir 
pelēkie zirņi ar speķi, skābi sautēti kāposti, kārtīga cūkgaļas karbonāde, 
piparkūkas un  citi  gardumi.  Saimniece piedāvā  izsildīties  arī  īstās  ar 
malku  kurinātās  lauku  pirtiņās,  nopērties  ar  bērzu  slotiņām  un 
izpeldēties  basenā  vai  āliņģī.  Lai  pēršanās  būtu  īpaša,  iespējams 
izmantot  pirtnieka  pakalpojumus,  kā  arī  masāžu  un  pīlingu.  Ja  ir 

vēlēšanās nosvinēt jubileju vai vienkārši satikties ar draugiem,laipni lūgti! Lai ballīte izdotos, palīdzēsim 
sameklēt arī muzikantus. Adrese: Rubene, Kocēnu pagasts, Tālr. 29134890      , www.mazais-ansis.lv.

Zemnieku  saimniecībā  “Ķempēni” jūs  sagaidīs  varen  mutīgs  un 
omulīgs  saimnieks,  kas  neskoposies  ar  kārtīgiem  lauku  labumiem. 
Garšīgas maltītes pēc jūsu vēlmēm tiks pasniegtas no ekoloģiski tīras, 
saimniecībā audzētas produkcijas. Šeit jums būs iespēja uzcept īstu aitas 
gaļas šasliku arī pašrocīgi! Piedāvājumā  īsta lauku pirts un salds miegs 
vēsos  palagos.  Adrese:  “Ķempēni”,  Ēveles pagasts,  Burtnieku novads, 
Tālr. 64729419,  2910503, www.kempeni.lv.
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AKTĪVAI ATPŪTAI

Slēpošanas centrs “Baiļi” - Dažāda garuma ( 120-180 m) trasēs ar 8 
pacēlājiem gaida slēpotājus, snovbordistus un kameru šļūcējus. Distanču 
slēpotājiem -  iebrauktās 1 km un 2 km trases,  kā arī  plašas iespējas 
doties garākā slēpojumā pa iebrauktām sliedēm Gaujas krastu mežos. 
Darbojas slēpošanas inventāra noma. Slēpošanas prasmi un snovošanas 
iemaņas iespējams apgūt  ar  instruktora  palīdzību,  kuri  prot  sarunāties 
latviešu, krievu un angļu valodā. Klasēm un skolēnu grupām Baiļos īpašs 
piedāvājums - Ziemas sporta diena. Atpūtas pasākumiem piemērota būs 

Ballīšu telts - jurta, kafejnīca vai pirts. Turpāt Baiļos tiek piedāvātas arī nakšņošanas iespējas dažāda 
lieluma  (  4-14  vietīgās)  mājiņās.  Adrese:  Baiļi,  Kauguru  pagasts,  Beverīnas  novads.  Tālr. 
29284119, www.baili.lv

Vidzemes  Olimpiskais  centrs -  Ja  ārā  laika  apstākļi  nav  piemēroti 
ziemas prieku baudīšanai, tad dodieties uz Vidzemes Olimpisko centru, 
izmēģinot  slidošanas  soli.  Slidot  variet  gan  ar  savām  līdzpaņemtajām 
slidām,  gan  arī  iznomāt  slidas  turpat  uz vietas.  Vidzemes Olimpiskajā 
centrā noris dažāda līmeņa sacensības hokejā, daiļslidošanā, basketbolā, 
florbolā un citos sporta veidos, kurās vienmēr tiek gaidīti aktīvi līdzjutēji un 
skatītāji.  Adrese:  Rīgas  iela  91,  Tālr. 64220660, www.voc.lv

Aktīvā  tūrisma  centrs  “Eži” -  Slēpju,  slidu  un  cita  aktīvās  atpūtas 
inventāra noma. Centra darbinieki noorganizēs jums pārgājienu vai citu 
ziemas aktīvās atpūtas pasākumu, kā arī aicina piedalīties Ežu rīkotajos 
publiskajos  pasākumos.  Adrese:  Rīgas  iela  43,  Tālr. 
64207263, www.ezi.lv     

LAIKS SEV vai ROMANTIKAI DIVATĀ

SPortA  rehabilitācijas  centrs -  palutinās  jūs  ar  dažāda  veida 
ārstnieciskajām  SPA procedūrām.  Minerālūdens  vannas,  aromterapijas 
un  masāžas,  DETOX  un  dūņu  procedūras,  kā  arī  pirts  un  pirtnieka 
pakalpojums  ir  tikai  daļa  no  centra  piedāvājuma.  Izmantojiet  iespēju 
pieteikties  1,  3,  5  vai  7  dienu  programmai  “Mainies  jau  šodien!”. 
Programmas mērķis ir īsā laikā likt jums iepazīt sevi no jauna, mīlēt un 
rūpēties par sevi, uzlabot savu izskatu un attīrīt savas domas. Adrese: J. 

Daliņa 2, Tālr. 29802999, www.vocspa.lv

Dikļu pils - viesiem piedāvā SPA kūres, masāžas, pīlingus, ietīšanas un 
vannas,  kuros  tiek  izmantoti  vietējās  zāļu  pazinējas  Zeltītes  Kavieres 
zālīšu maisījumi. Neaizmirstams un veselīgs pasākums būs alus vanna 
un drabiņu pīlings, kas tapis sadarbībā ar “Valmiermuižas alu”. Izbaudiet 
arī  masāžu    divatā  kopā  ar  savu  otro  pusīti.  Adrese:  Dikļi,  Kocēnu 
novads.  Tālr.             64  207  480       ,www.diklupils.lv.

Viesnīcā  “Wolmar” sadarbībā  ar  SPA salonu  “Līga”  jūsu  labsajūtai  piedāvā  fito  aroma  labsajūtas 
rituālu, ķermeni atjaunojošas procedūras ar apjomu samazinošu efektu ar 
aļģu aplikācijām, kā arī ēterisko eļļu masāžas. Pēc procedūrām jūs gaidīs 
viesmīlīgs numuriņs, vakariņas viesnīcas restorānā un sātīgas brokastis 
nākamajā rītā. Iepriekš piesakot,viesi aicināti izmantot viesnīcas atpūtas 
kompleksu  ar  pirti  un  džakuzi.  Adrese:  Tērbatas  iela  16a, 
Tālr.  64207301, www.wolmar.lv
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KULTŪRAS un MĀKSLAS BAUDĪTĀJIEM

Valmierai  varētu  piedēvēt  Vidzemes kultūras  mekas  titulu,  jo  katru  nedēļas  nogali  te  noris  dažādi  
koncerti, festivāli, izrādes, izstādes un citi pasākumi. 

Valmieras Drāmas Teātris  - Vienīgais profesionālais teātris Vidzemē un 
viens  no  labākajiem  Latvijas  teātriem  piedāvā  daudzveidīgas  teātra 
izrādes  un  Ziemassvētku  koncertus  gan  lielākiem,  gan  mazākiem 
skatītājiem.  Teātra  biļetes  iespējams  iegādāties  teātra  kasē  un 
internetā www.bilesuparadize.lv.  Ja  vēlaties  uzzināt  vairāk  par  to,  kas 
notiek  teātra  ēkā,  esiet  laipni  aicināti  uz  ekskursiju  teātra  aizkulišu 
pasaulē.  Adrese:  Lāčplēša  iela  4,  Tālr. 64207335, www.vdt.lv

Valmieras  kultūras  centrs katru  nedēļu  aicina  uz  koncertiem  un 
tematiskajiem  pasākumiem.  Kultūras  centra  vestibilā  aplūkojamas 
dažādas  mākslas  izstādes.  Adrese:  Rīgas  iela  10,  Tālr. 64207207      

Valmieras  muzejs -  Mākslas,  tematiskās  un  kolekciju  izstādes. 
Pastāvīgās  ekspozīcijas  “Teic  man,  Gauja,  Valmieras stāstu”  par  dzīvi 
Valmieras apkārtnes lauku sētā. Muzejs piedāvā tematiskas programmas 
caur Gadskārtu godiem, naudu, maizi, pienu. Sveču mēnesim atbilstoša 
būs  Gaismas  programma  ar  sveču  liešanu.  Tradicionāli  muzejs 
apmeklētājus  gaida  gadu  mijā  31.  decembrī  no  pl.  23:00  -  01:00  1. 
janvārī.  Adrese:  Bruņinieku  iela  3,  Tālr.  6423620,muzejs.valmiera.lv

Mākslas  Galerija  Laipa -  Mākslas  izstādes,  mākslas  priekšmetu  un 
suvenīru tirdzniecība. Lekcijas par mākslu un tematiski pasākumi. Adrese: 
Rīgas iela 25c, Tālr. 64233888 , www.galerijalaipa.lv

Galerija Ledus pagrabs - Adrese: L. Paegles iela 40, Tālr.            64 222 
518      

http://www.galerijalaipa.lv/
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IZKLAIDEI un NAKTS DZĪVEI

Kino “Gaisma”  - piedāvā gūt neaizmirstamus mirkļus, skatoties filmas 3 
D formātā! Augstākās kvalitātes attēls un skaņa, jaunākās kinofilmas ar 
200 vietām apmeklētājiem. Iespējams pasūtīt  kino seansu un kinofilmu 
pēc  klienta  izvēles.  Tālr. 64222641,  www.kinogaisma.lv

Tirdzniecības centrs “Valleta” ir lielākais reģionālais centrs Latvijā ar 70 
tirdzniecības vietām, kas piedāvā preces un pakalpojumus visai ģimenei. 
Akcijas,  loterijas,  izpārdošanas,  kā  arī  kultūras  un  izklaides  pasākumi 
pilsētas galerijā norisinās regulāri. Adrese: Rīgas iela 4, Tālr. 64250820, 
26665000, www.valleta.lv

Daudzveidīgu naktsdzīvi nedēļas  nogalēs piedāvā Valmieras naktsklubi un bāri:

Džeza klubs restorāns “Parks” - Adrese: Rīgas iela 19, Tālr. 26117444, 
www.restoransparks.lv
Chillin - Adrese: Rīgas iela 10, www.chill-inn.lv

Multiklubs - Adrese: Tirgus iela 5, Tālr. 64232114, www.multiklubs.lv
Kāre - Adrese: Cēsu iela 13, Tālr. 64222017, www.kare-klubs.lv
Tinte - Adrese: Tērbatas iela 4, Tālr. 26116656,  www.barstinte.lv
Putniņi - Adrese: Ezera iela 3, Tālr. 64228637,  www.putnini.lv
Fly Zone - Adrese: Stacijas iela 2,  Tālr. 66660385,  www.flyzone.lv
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